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KONTRATE DHURIMI E KUOTAVE 
TE SHOQERISE "BALLENJA POWER MAR TANESII" SHPK 

Ne Vlore , sot me 2 8 (05 /oi  IB 	(dymije e tetembedhjete) une noterja publike BESA 
NELAJ, me zyrë noteriale në Lagjen ,,}{ajro Cakerri", pranë Ambulances se Qytetit ,Vlore, U 

paraqit personalisht shtetasi: 

Subjektet e kesaj kontrate me deshire te lire dhe me vuHnet te pavesuar kerkuan nga une noteria 
redaktimin e kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit themeltare ne shoqerine "BALLENJA 
POWER MAR TANESH"shpk,me nr.NJPTI L37201401C si meposhte vijon 

Neni 1 
PALET NE KONTRATE 

PALA DHURUESE: 
Shoqeria "N94" shpk, me seli ne Viore, Lagjja "15 Tetori", Rruga "Shefil Zenaf", Nd.6, 
H.3/2, Prane Bashkise Wore, perfaqesuar nga ortaku i shoqerise Z. Genc DER OMEMAJ , i 
biri i Abdul , i lindur ne daten 29-03-1984 ne Vlore dhe banues ne Vlore, me adres ne lagjiaa "15 
Tetori" madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje noteres, per 
identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal 140329018L. 

PALA PRANUESE DHURIMI: 
Shoqeria "B allenja-Kompani" shpk, me sell ne Diber Martanesh KR4STE Kraste 
Qender,prane Teqese , perfaqesuar nga administratori i shoqerise Z. Sami Gjyla, i biri i Qamil 

i lindur ne daten 01 .02.1962 ne Mat dhe banues ne Lunder,Tirane, madhor me zotesi te plote 
juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje noteres, per identitetin e të cilit u sigurova nga 
pasaporta me nr.personal G20201327J. 

Neni 2 
BAZA LIGJORE 

Kjo kontrate hartohet ne baze dhe ne zbatim te vulinetit te lire dhe te pavesuar te paleve 
percaktuar ne nenin 1 simesiper. 
Kjo kontrate hartohet edhe ne baze dhe per zbatim te: 

a. Kodit civil te republikes se shqiperise dhe ne vecanti te nenit 761, nenit 762 te tij; 
b. Statutin e shoqerise "BALLENJA POWER MARTANESH" 
c. Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "per tregtaret dhe shoqerite treglare" dhe ne vecanti neni 

73 dhe vijues te tij; 
d. Ligjit nr.7829, date 01.06.1994 "per notenine" dhe ne vecanti Kreu II,Pjesa II dhe neni 44 

i ketij ligji; 	 VVOJEK 
e. Vendimit te Asamblej1 	Ort. 	vetem te shoqerise "BALLENJA POWER 

MARTANESH" dhe s 



Neni 3 
OBJEKTI 

3d 	—ri. 
1. Kjo kontrt.(pei1  ôtijekt dhurimin e 5% te vieres se kapitalit te shoqerise , qe zoteron pala 

dhuruese h 	ia894"shpk me perfaqesues Z.Genc Deromemaj ne kapitalin e shoqerise 
"BALLEMthOJIF,1? MARTANESH" shpk, qejane prone e pales dhuruese dhe te gjitha te 
drejtav qe li4iej.•the to; nga te cilat pala dhuruese shoqeria "N94"shpk, i dhuron keto kuota 
ne kete menyr 

2. Pala dhuruese shoqeria "N94"shpk, i dhuron pales pranuese Ic dhurimit shoqerise 
"BALLENJA -KOMPANI" shpk 5% te kapitalit te shoqerise qe disponon dhe pala pranuese 
shoqeria "BALLENJA -KOMPANI" shpk, i pranon pales dhuruese 5% e kapitalit te tij ne 
shoqerine "BALLENJA -KOMPANI" shpk 

Neni 4 
DETYRIMET E PALE YE 

	

1. 	Detyrimet e pales dhuruese: 

a. Dekiaron se eshte pronar i 5% te kuotave ne shoqerine "BALLENJA POWER 
MAR TANESH" shpk. 

b. Garantoj palen pranuese te dhurimit , se keto kuota jane te lire nga cdo barresim dhe 
detyrim karshi te treteve dhe per cdo pretendim qe mund te ngrene te tretet per cenimin e 
te drejtes se pronesise se pales pranuese te dhurimit (eviksjon), une jam i gatshem dhe i 
detyruar te paraqitem menjehere me kerkesen e pales pranuese te dhurimit cthe te cdo 
personi tjeter te trete, qe pretendon mbi keto kuota, pam gjithe organeve gjyqesore dhe 
administrative per te mbrojtur te drejten e tij, si pronar i ligjshem i ketyre kuotave pas 
nenshkrimit te kesaj kontrate. 

	

2. 	Detyrimet e pales pranuese te dhurimit: 

a. Pala pranuese ka marre ne dorezim kuotat, duke mos patur asnje verrejtje sipas 
dokumentit ligjor. 

3. 	Detyrimet dypaleshe: 

a) Palet kontraktuese deklarojne se te gjitha detyrimet e pershkruara me lart dhe te gjitha ato 
qe burojne nga kjo kontrate dhurimi jane realizuar prej tyre dhe ata nuk kane asnje 
detyrim te ndersjellte midis lyre dhe nuk do Ic kete asnje detyrim ne te ardhmen. 

b) Palet kontraktuese deklarojne se kuotat jane marre ne dorezim nga pala pranuese te 
dhurimit ne gjendjen dhe ala nuk kane asnje pretendim ne lidhje me kete veprim. 

Neni 6 
PASOJAT TRANZATORE TE KALIMIT TE AKSIONEVE 

1. Pala dhuruese si dhe pala pranuese jane solidarish pergjegjes ndaj shoqerise per detyrimet qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave obje.__ 	kontrate. 

2. Pergjegjesia solidare e pales 	 - 	es pranuese ndaj shoqerise per detyrimet qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuota,, 	.jekt i ke "intrate fihlon nga casti i kalimit te kuotave 
nepermjet nenshkrimit te ko 	 - v 	.\me regjistrimin e ketij kalimi ne perputhje 



kme dispozitat e ligjit nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" i 
ndryshuar. 

Neni 7 
EFEKTET E KONTRATES 

1. Kalimi i pronesise se kuotave nga pala dhuruese tek pala pranuese ne perputhje me 
percaktimet e kesaj kontrate perfundon me regjistrimin e kesaj kontrate prane QKR dhe ne 
perputhje me percaktimet e ligjit nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit" i ndryshuar. 

2. Kalimi i kuotave sipas kesaj kontrate regjistrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.9723, 
date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar. 

3. Regjistrimi i percaktuar ne piken 2 te ketij neni ka efekt deklarativ. 

Neni 8 
SHPENZIMET NOTERIALE 

1. Shpenzimet noteriale te kontrates jane ne ngarkim te pales pranuese te dhurimit 

Neni 10 
DOKUMEAT E BASHKELIDHURA 

1. Kesaj kontrate i bashkelidhur 1ii knsderohet si pjese e pandashme dokumentet si me poshte 
vijon: 	 ,. 

a. Vendimi i Asambles 3%j/thshme te shoqerise "Ballenja—Kompani" shpk. 
b. Vendimi i Asamb1esergjithshme te shoqerise "N94" shpk. 
c. Vendimi i AsaxS1 	se Pergjithshme te shoqerise "BALLENJA POWER 

MARTANESH" shpk. 
d. Dokumentat identifikuese te paleve. 

Neni 11 
Dispozita e fundit 

1. Keshtu me firmosjen e kesaj kontrate nga palet kontraktuese, nenshkrimin e saj nga une 
noteria, pala dhuruese "N94"shpk, zhvishet nga pronesia e 5% te kapitalit te shoqerise dhe 
pronare te tyre behet shoqeria "Ballenja—Kompani" shpk. 

2. Shoqeria "Ballenja—Kompani", behet zoterues ne 100% pjese te kapitalit themeltar dhe ortak i 
vetem i shoqerise "BALLENJA POWER MARTANESH". 

3. Palet deklarojne se morren dUeni  per kryerjen e regjistrimit te kety akti noterial ne QKR 
sipas kerkesave te legjis/acionit nefuqi. 

4. Kontrata mbi kerkesen epa/eve u hartua ne kater ekzemplare , ne trefaqe ne baze te nenit 51 
te ligjit nr. 7829, date 01.06.1994 "Per Noterine ", nga te cilat nje qendron prane kesaj zyre 
dhe tre te tjera ujepen paleve. 

5. Une noterfa pasi kontatova se akti i mesiperm eshte ne pajtim te plote me vu//net in e pa/eve 
dhe me ligjin e nenshkruajn ate rregullisht. 

PAL T.:1ORAKUESE 
PA LA DUUIWESE 	 r  ,ALA P1A iJUESt EDAIMIT 

4 	- 	 1ze.ip- '- 

.NL4T 



REZULTATET E KRKIMIT 

Numil I Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

UojI I Kerkimit: 

Numrl i Dokumentit: 

Referenca e Perdorue&t: 

LISTA E PERSONAVEER4JLrAyKRKIMt 0 

N94 SH.P.K. 

D-20180529142955938 

29.05.2018 
2:29:55PM 

D-400-622-1191 

Rr. e Dbres. Qendra a 8&~esn ,( 
SeMa. K•tj V 

TIRANE, SHOIPERI 

TEUFAX:355 4 2420005 
Ta:355 4 2420006 
Email - rbs'cen.aI corn Regjistri i Barrëve Sigurues 

Data e Shtypit 29.5.2018 	 Faqja 1 	e 1 	 Oa e Srnyplt 2:29:59PM 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SI{OQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik I identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

L26811401V 

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012 

3. Emri i Subjektit BALLENJA-KOMPANI 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 07/06/2012 

6 	Kohëzgjatja Nga 07/0 

7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqiperi Diber Ma 	sh KR4TESi 	teQender,prane Teqese 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

100.000,0 

5,00 
9. Objekti i aktivitetit 

• 

e 	lose 	shperndarje 	e 	energjise 
- 	etimi i energjise elektrike.Furnizimi publik 

Proft'.10 

m 	he pakice i energjise elektrike.Furnizimi me 
ner 	1 	i 	ienteve 	te kualifikuar.Tregtimi i i energjise 

ke.Sherbimi i operimit te sistemit te transmetimit te 
energjise elektrike dhe mirembajtje.Vendosja e instalimeve 
elektrike.Punime te tjera te instalimeve elektrike. 

10. Administratorilët 	I  

10.1 Afati i emërimit 
Sami Gjyla 

Nga: 16/03/2013 Den: 16/03/2018 

	

11.Proceduraeemëri. 	s - 	s 	sh nnga 
parashikimet F 
11.1 	fizimt e k 	. e (nëse ka) 

12. 0 	. 	t 

	

I 	era e 	. 	italit 

	

12.. 	"' 	' 	pjesëve 

	

12.3 	H.-.emarija në përqmdje (%) 

- Teperfaqésuarit, (Plotësohet vetèm nêse 
zotëron kuotën si perfaqesues) 

BledianKenga 

Para: 30.000,00 Natyre: 

1,00 

30,00 

13. Ortakët 

	

13.1 	Vlera e kapitalit 

	

13.2 	Numri ipjesve 

LuçianoKoçeku 

Para: 10.000,00 Natyre: 

1,00 

1 
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13.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqesues) 

10,00 

14. Ortakët 

	

14.1 	Vlera e kapitalit 

14.2 Numri i pjesëve 

	

14.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Tepërfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues) 

SamiGjyla 

Para: 45.000,00 Natyre: 

1,00 

45,00 

7 01 
15. Ortaket 

	

15.1 	Vlera e kapitalit 

15.2 Numri i pjesëve 

	

15.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

ArianAbazi 

Para: 10.0 100 	 Natyre: 

1,00 

10,00 

Y 	]; 
16. Ortakët 

16.1 	Vlera e kapitalit . 

16.2 Numriipjeseve 

Pjesemarrja ne perqindje 	,: 

-  Teperfaqesuarit, (Plotésohe 	te'-.tz  

8Il16.3 

ha' 	• 
5.000,00  Natyre: 

0 

,00 

zoteron kuoten si perfaqesu 
17 Vende td tjera te us'' m 	ak 	itetit 

18.Tedhenaqe 	ol 	etarisht 
Emri Tregtar: BALLENJA KOMPANI 
Telefon: 0682215399 

19. SJat 	:;' Aktiv 

Lista - -p umen eve: 
Dokume 	torizimit 
Mandati bakar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne pam - (nese kapitali eshtepaguar) 

Regjistrimi Fillestar: 

Date; 29/05/2018 
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 

2 
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EKSTRAKT I REGJILSTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 

2. Data e Regjistrimit 01/10/2013 

3. Emri i Subjektit BALLENJA POWER 	T 	S 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 27/09/2013 

6. Kohezgjatja Nga: 27/0 	27/948'  

7. Zyra qendrore e shoqerise rid Shqiperi 
Diber Martanesh KRASTE M 	nlKraste, objekt privat, 
kati 1, me 	1t7 	.asune 1/24,zona kdastra1e 2267. 

8 	Kapitali 
8.1 Numri I pergjithshem i kuotave 

10000'  I' 
10040 

9. Objekti i aktivitetit 

- 

Mk 

'ntrates 

de'wi 	;'mi dhe transferimi i se drejtes se pronesise 
os.- 	,± 	i 	hidrocentralit 	Ballenje 	tek 	Ministria 	e 

Tregtise 	dhe 	Energjitikes 	ne 	perfundim 	te 
se koncesionit ( sipas kontrates se koncesionit te 

hdhur midis kesaj ministrie dhe ortakeve te shoqerise, 
kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 2013) 
Financimin, 	ndertimi, 	venia 	ne 	pune, 	administnmin, 
mirembajten e hidrocentralit Ballenje dhe transferimin e tyre 
ne perfundim te kontrates nga Koncesionan te Ministria e 
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, konform kushteve dhe 
afateve te kontrates nr 10158 rep, nr 3276 kol dt 03 shtator 
2013. Prodhimi, Furnizimi dhe tregtimi i energjise elektrike. 

10. Add istrato) 	I> 

1 	ati i emërjmit 
Sami Gjyla 

Nga: 27/09/2013 Den: 27/09/2018 

11. P 	i' 	ërimit nëse ndryshon nga 
par. 	.,J' et ligjore 
11.1 K t lzimet e kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Viera e kapitalit 
12.2 Numri i pjesëve 

	

12.3 	Pjesemarrja ne perqindje (%) 

BALLENJA-KOMPANI 

Para: 95.000,00 Natyre: 

95,00 

95,00 

12.4 Komente (nse ka) 

1 



Lista e Dokumenteve:  
Aplikim per garanci tjeter 
Dokumenti I autorizimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per Wne para - (ne1iifli eshte paguar) 

Regjistrimi Fillestar: 

4.1 

Date: 29/05/2018 
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 

(i nëpunësit të sportelit) 
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13. Ortakët 

	

13.1 	Vleraekapitalit 
13.2 Numnipjeseve 

	

13.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

N94 

Para: 5.000,00 Natyre: 

5,00 

5,00 

13.4 Komente (nëse ka) 

14. Vende td tjera te ushtnmit td aktivitetit 

Diber Martanesh KRASTE Martanesh, Kraste, objekt privat, 
kati 1, me numer pasurie 1/24, z.; k.  i1j 	le 2267, 
Rimorkio me targe AB 40137. Dib' 	arta!esh KRASTE 
Martanesh, Kraste, objekt privat 	ti  ",.  e 	umer pasurie 
1/24, zone kadastrale 2267, M'aes. 	me targe BF 193 
YZ. Diber Martanesh 	4 	.:  nesh, Kraste, objekt 
privat, kati 1, me numer.as' •e ','zone kadastrale 2267, 
Eskavator me targe A 	: 

15. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: BA 	' 	PS' ER MARTANESH 
Telefon: 0682155531 

Aktiv 	;1u1% 16. Statusi: 

2 
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EKSTRAKT I REGHSTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJFKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66828210D 

2. Data e Regjistrimit 15/09/1994 

3. Emri I Subjektit N94 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 29/05/1995 

6. Kohëzgjatja Nga: 29/0 ... 

7. Zyra qendrore e shoqense ne Shqiperi .. 	. Vlore Vlore VLORE Lagjja 15 Têtori, Rrugà Shefit Zenaj, 
Nd.6, B±ise V1orè.V1Ore 

8. Kapitali 
8.1 Numri i përgjithshëm I kuotave 

100.0$ 	I 	L. 
100  -114 

9. Objekti i aktivitetit 

• 
• 

e 	. 	-' 	dimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi 

	

tr- .- 	i materialeve te ndertimit. Kompletim ne 
ins 	s  e, 	•unime restaurimi, etj. Hapje e shkollave dhe 
.pshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
enproduktet e tyre. 	Tregeti 	me shuniice e pakice te 

materialeve te ndryshme, shitje 	me pakice karburante, 
etj.Tregti me shuinice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - 
eksport kermilli.Sherbime pastrimi , gjelberimi te zonave 

dhe mbikqyrja e banesave sociale dhe 
te bonusit te strehimit. 

q

urbane.Administrimi 

10. Administrato 
10.1 	;ti I e 

Gene Deromemaj 

Nga: 31/05/2017 Den: 31/05/2022 

11. P  .  c.' ura e e 	. 	t nëse ndryshon nga 
A 	a 'ikimet 	•iore 

e kompetencave (nëse ka) 
12. S 	. 

	

12.1 	era e kapitalit 

12.2 Numri i pjesëve 

	

12.3 	Pjesëmarrja në perqindje (%) 

- Tëperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën siperfaqesues) 

GencDeromemaj 

Para: 100.000,00 Natyre: 

100,00 

100,00 



Lista e Dokumenteve:  
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Dokumenti i autorizimit 

Regjistrimi Fillestar: 

Date: 29/05/2018 
Emri, Mtiëmri, Nënshkrimi 

(i nepunësit td sportelit) 
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit 

14. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: N94 
Telefon: 0682066940 

15. Statusi: Aktiv 

2 
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REPUBLIKA E SHQIP1RISE 
SHOQERIA "BALLENJA POWER MAR TANESII" SHPK 

Date 29/05/2018 

VeM.dAAn' (ortr.tkeve' 
Ni-. 	,ciate'29105f2018 

Asambleja e pergjithshme e Ortakeve te shoqerise "BI4LLENJA POWER MARTANESH" 
shpk , ne mbledhjen e dates 29/05/2018, me rend dite: 

Diskutim lidhur me tjetersim kuotash 

VENDOSI 

k 
Miratimin per pranimin e dhurimit ku do ti dhurohen 5°/.&te 1à0vç te ortakut te shoqerise 
"N94"shpk, shoqerise "BALLENJ14 —KOMPANI" shpk di4ga 'ptiimi I dhurimit shoqeria 
"BALLENJA —KOMPANI" do te jete ortak i vetem i1erie/"BALLENJA POWER 
MAR TANESII" SHPK. 	 " 

Orete'shoqeve'. 
Shoqev "N94".. pe*faqeutar 
Qedlc'Deromednaj 

ShoqerCa' "&4LLE,VJ4 -XcA1PAA/Z' pe#faqeuar nga; 



REPUBLIKA E SiQ 
DHOMA E NOTR1 
U APLIKUA P 

ERISE 
Vlore 
LEKE 20 

PULLE TARIFE 

Ne Vlorëk$ot  me  dat 
regjistruar' Dhom 
"Hajro çakeni' 

LEKE 

ISE 

ar 

(41 
	VERTETIM NENSHKRIMI  
05/2018 (dymij e têtëiibedhjete) ,para meje noteres Besa NELAJ, e 
oterve Vlorë, me zyrë Noteriale ne Rr: "Sulejman Delvina", Lagja 

ekt 9 katsh, Nr.1, Kati Nntokë, Vlorë, u paraqitCn pala e meposhtme: 

NR REP: 

Shoqeria"BALLENJA POWER MARTANESH"shpk, me nr.Nipti L37201401C, perfaqesuar 
nga ortaket :1- Shoqeria "Ballenja-Kompani" shpk, me seli ne Diber Martanesh KRASTE 
Kraste Qender,prane Teqese , perfaqesuar nga ortaket e shoqerise 

1- ZSami Gjyla, i biri I Qamil , i lindur ne daten 0 1.02.1962 ne Mat dhe banues ne 
Lunder,Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, I panjohur prej 
meje noteres, per identitetin e të cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal 
G20201 327J. 

2- Z. Bledian KENGA, i biri i Behanit, I lindur ne daten 06.02.1990 dhe banues ne Tirane, 
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje noteres, per 
identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal J00206061 D. 

3- Z Shaban DOCI, i biri i Hasan, i lindur ne daten 30.09.1941 ne LNdhe banues ne 
Lunder,Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepnr,14anjohur prej 
meje noteres, or identitetin e td cult u sigurova nga pasaporta hie.\nr.persona1 
G20201327J. 	 , HJ 

4- Z Luçiano KOcEKU, i biri i Mersin , i lindur ne daten 25/01/1982 	zlqie-Diber dhe 
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,anjohur prej 
meje noteres, per identitetin e të cilit u sigurova nga pas aport-the nr.personal 
120125096T. 

5- Z. Arian ABAZI , I biri i Myrteza, i lindur ne daten 25/03/1969 ne Tirane dhe banues ne 
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje 
noteres, per identitetin e te chit u sigurova nga pasaporta me nr.personal E10930016H. 

2-Shoqeria "N95" shpk, me seli ne Vlore Vlore VLORE Lagjja 15 Telori, Rruga Shefit 
Zenaf, Nd.6, H.3/2, Prane Bashkice J'lore-Vlore , perfaqesuar nga ortaku i shoqerise Z Gene 
DEROMEMAJ, i biri i Abdul, i lindur ne daten 29-03-1984 ne Vlore dhe banues ne Vlore, me 
adres ne Iagjiaa "15 Tetoni" madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur 
prej meje noteres, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal 140329018L. 
Te paraqiturite jane madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, gje per te cilen u 
sigurova sipas ligjit, te cilet ne baze te nenit 39 te Ligjit 7829 dt. 01 .06.1994 "Per Noterine", i 
nckyshuar, kerkuan legalizimin e aktit bashkangjitur "Vendim I Ortakeve ", date 29/05/2018, 
perpiluar prej tyre jashte kesaj zyre noteriale duke dekiaruar se jane plotesisht dakort me 
permbajtjen e dokumentit bashkangjitur dhe e nenshkruan ate pa verejtje perpara 
meje noteres. 
Duke qene se ky akt eshte shprehje e lire e vuilnetit te te panaqitureve dhe pasi u sig 
nenshkrua rregullisht ne pranine time, une Noterja vertetoj 	min e 
Ligjin per Noterine. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "BALLENJA —KOMPANI" SHPK 

Date 29/05/2018 

VeM.diAni C'UrtilkeNe' 
Nr.  L1 	,ciate'29f0512018 

Asambleja e pergjithsbme e Ortakeve te Shoqerise "BALLENJA —KOMPANI" shpk , ne 
mbledhjen e dates 29/05/2018, me rend dite: 

Diskutim lidhur me tjetersim kuotash 

VEND 051 

Miratimin pet pranimin e dhurimit ku do ti dhurohen 5% te ku5tVrjortakut te shoqerise 
"N94"shpk, shoqerise "BALLENJA —KOMPANI" shpk dhe nga praii1'NIhurimit shoqeria 
"BALLENJA —KOMPANI" do te jete ortak i vetem i shoqee;Btd)NJA POWER 
MAR TANESII" SHPK 	 7 
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VERTETIM NENSHKRIMI 

Ne Vlore, sot me daten 29/05/2018 (dymije e tetembedhjete) ,para meje noteres Besa NELAJ, e 
regjistruar në Dhomën e Noterëve Vlorë, me zyre Noteriale në Rr: "Sulejman Delvina", Lagja 
"Hajro çakeni", Objekt 9 katësh, Nr. 1, Kati Nentoke, Vlore, u paraqiten pala e meposhtme: 

Shoqeria "Ballenja-Kompani" shpk, me sell ne Diber Martanesh KR4STE Kraste 
Qender,prane Teqese , perfaqesuar nga ortaket e shoqerise 

1- Z.Sami GjyIa, i biri i Qamil , i lindur ne daten 01.02.1962 ne Mat dhe banues ne 
Lunder,Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej 
meje noteres, per identitetin e të cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal 
02020 1 327J. 

2- Z. Bledian KENGA, i biri i Behanit , i lindur ne daten 06.02.1990 dhe banues ne Tirane, 
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje noteres, per 
identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal J00206061 D. 

3- Z. Shaban DOçI, i biri i Hasan, i lindur ne daten 30.09.1941 ne Lure dhe banues ne 
Lunder,Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhoper te vepruar, i panjohur prej 
meje noteres, per identitetin e td cilit u sigurova' t1 	pasaporta me nr.personal 
G20201327J. 

4- Z. Luçiano KOçEKU, I biri i Mersin, i lindur ne date'n 2/./1 982 ne Buiqize-Diber dhe 
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote junidik 	eper te vepruar, i panjohur prej 
meje noteres, per identitetin e te cilit u sigurova pasaporta me nr.personal 
120125096T. 	 — 

5- Z Arian A BAZI , I biri i Myrteza, i lindur ne daten 25/03/1969 ne Tirane dhe banues ne 
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur prej meje 
noteres, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.personal E10930016H. 

Te paraqitunite jane madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, gje per te cilen u 
sigurova sipas ligjit, te cilet ne baze te nenit 39 te Ligjit 7829 dt. 01.06.1994 "Per Noterine", i 
ndryshuar, kerkuan legalizimin e aktit bashkangjitur "Vendim I Ortakeve ", date 29/05/2018, 
perpiluar prej tyre jashte kesaj zyre noteniale duke dekiaruar se jane plotesisht dakort me 
permbajtjen e dokumentit bashkangjitur dhe e nenshkruan ate pa verejtje perpara 
meje noteres. 
Duke qene se ky At eshte shprehje e lire e vuilnetit te te paraqitureve dhe pasi u sigurova se u 
nenshkrua rregullisht ne pranine time, une Noterja vertetoj nenshkrimin e e, ne perputhje 
Ligjin per Notenine 
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REPUBLIKA E SHQLPERISE 
SHOQERIA "N94" SHPK 

Date 29/05/2018 

VeKu3sni I,ortaJc,e' 
Nr.L ,date'29f05(2018 

Asambleja e pergjithshme e Ortakeve te shoqerise "N94"shpk, ne mbledhjen e dates 29/05/2018, 
me rend dite: 

Diskutim lidhur me tjetersim kuotash 

VENDOSI 

Miratimin e dhurimit te 5% te kuotave qe zoteron shoqeria "N94"shpkñe4avor te shoqerise 
"BALLENJI4 —KOMPANI" shpk dhe nga pranimi I dhurirnit shoqenaALLENJA - 
KOMPANI" do te jete ortak i vetem i shoqerise "BALLENJA POWER A3JARTANESII" 
SBPK. 

Ortuket e' thoqe.ie' 
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meje noteres. 

Ne V1or, sot me datën 29/05/2018 (dymije e tetembedhjete) 'pam meje noteres Besa NELI4J, e 
regjistruar ne Dhomen e Noterëve Vlore, me zyrë Noteriale në Rr: "Sulejman Deivina", Lagja 
"Hajro çaketh", Objekt 9 katësh, Nr. 1, Kati Nëntokë, Vlorë, u paraqiten pala e meposhtme: 

Shoqeria "N94" shpk, me seli ne Viore Viore VLORE Lagjja 15 Mori, Rruga Shefit Zenaj, 
N'L6, H.3/2, Prane Bashkise Viore-Viore , perfaqesuar nga ortaku i shoqerise Z. Genc 
DEROMEMAJ, i biri i Abdul , i lindur ne daten 29-03-1984 ne Vlore dhe banues ne Vlore, me 
adres ne lagjiaa "15 Tetori" madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i panjohur 
prej meje noteres, per identitetin e te chit u sigurova nga pasaporta me nr.personal 140329018L. 

I paraqituri eshte person macthor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, gje per te cilen u 
sigurova sipas ligj it, I ciii ne baze te nenit 39 te Ligj it 7829 dt. 01.06.1994 "Per Noterine", i 
ndryshuar, kerkoi legalizimin e aktit bashkangjitur "Vendim I Ortakeve ", date 29/05/2018, 
perpiluar proj tij jashte kesaj zyre noteriale duke dekiaruar se eshte plotesisht dakort me 
permbajtjen e dokumentit bashkangjitur dhe e nenshi uanate pa verejtje perpara 

I • S 	~% 

Duke qene se ky akt eshte shprehje e lire e vuilnetit te te IaQitUi dhe pasi u sigurova se u 
nensbkrua rregullisht ne pranine time, une Noterja vertetojJeitsh1àimin e tij, ne perputhje me 
Ligjin per Noterine.  
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